
Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: 
Mateřská škola, základní škola a střední škola Gellnerka Brno, příspěvková organizace 

IČO: 62157655 
se sídlem Gellnerova 66/1, 637 00 Brno 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 
"Rekonstrukce střechy na budově Gellnerova 1 – havárie" 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

(anonymizovaný pro účel uveřejnění na profilu zadavatele) 

I. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název VZ: "Rekonstrukce střechy na budově Gellnerova 1 – havárie" 

Datum a čas konání otevírání: 8. 12. 2023 v 10:07 hod. 

Místo konání otevírání: online  

II. Otevírání nabídek 

Anonymizovaný seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Zadavatel obdržel 12 nabídek, které byly zadavateli podány elektronicky ve lhůtě pro podání nabídek, 
tj. do 8. 12. 2023, 10:00 hod. Po stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka.  

Anonymizovaný seznam podaných nabídek: 

Poř. č. nabídky Datum a čas doručení nabídky 

1. 27.11.2023 08:09:11 

2. 04.12.2023 11:20:52 

3. 05.12.2023 08:07:26 

4. 06.12.2023 12:51:38 

5. 07.12.2023 13:55:05 

6. 07.12.2023 16:03:08 

7. 08.12.2023 07:36:47 



Stránka 2 z 2 

 

Poř. č. nabídky Datum a čas doručení nabídky 

8. 08.12.2023 08:38:39 

9. 08.12.2023 09:10:21 

10. 08.12.2023 09:45:54 

11. 08.12.2023 09:48:03 

12. 08.12.2023 09:50:42 

 

Informace zjištěné při otevření nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 

Všichni přítomní členové komise zkontrolovali, zda nabídky 

• byly doručeny ve stanovené lhůtě, 

• a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před jejich otevření manipulováno. 

Následně bylo přistoupeno k otevření nabídek, které vyhověly výše uvedeným podmínkám. U těchto 
nabídek byly kromě identifikačních údajů účastníků (anonymizováno pro účely uveřejnění na profilu 
zadavatele) zaznamenány údaje odpovídající číselně vyjádřitelným hodnoticím kritériím:  

Poř. č. nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 1 400 000,00 

2. 1 315 999,40 

3. 1 538 206,27 

4. 1 547 000,00 

5. 1 665 049,06 

6. 1 376 350,05 

7. 1 530 866,97 

8. 1 390 601,00 

9. 1 899 072,43 

10. 1 832 442,82 

11. 1 456 879,68 

12. 1 414 141,14 

 

Jednání bylo ukončeno ve 10:38 hod. 

Podepsáni: členové komise (anonymizováno pro účely uveřejnění na profilu zadavatele) 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo bez přítomnosti účastníků výběrového řízení. Tento 
protokol bude v rámci transparentnosti uveřejněn na profilu zadavatele. 


